

HALVÅRSRAPPORT

Sammanfattning av Transiro-koncernen Jan-Jun 2023

- Nettoomsättningen ökade med 94 procent till 17,3 MSEK (8,9 MSEK)
- EBIT, rörelseresultatet uppgick till -2,3 MSEK (-3,5 MSEK)
- EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till 1,2 MSEK (-0,5 MSEK)
- Periodens resultat uppgick till -2,3 MSEK (-3,5 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (0,00 SEK)
- Positivt kassaflöde under första halvåret

Kvartal 2 2023

- Nettoomsättningen ökade med 67 procent till 8,1 MSEK (4,8 MSEK)
- EBIT, rörelseresultatet uppgick till -1,7 MSEK (-2,5 MSEK)
- EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till 0,007 MSEK (-1,0 MSEK)
- Periodens resultat uppgick till -1,7 MSEK (-2,5 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (0,00 SEK)

Jämförelsesiffror inom parentes avser motsvarande period år 2022.

OM TRANSIRO

Transiros affärsidé är att utveckla och sälja verksamhetskritisk programvara som hjälper och stödjer våra kunder att bli framgångsrika inom sitt område. Transiro är verksam inom tre affärsområden; affärssystem för retail, planeringssystem för transportbranschen samt Wifog Mobile, en virtuell mobiloperatör med lojalitetsplattform.

Denna information är sådan information som Transiro Holding AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 24:e AUGUSTI 2023 kl. 12:00 CET

VD kommentarer

Transiro Koncernen fortsätter att visa stark tillväxt och positiva resultat i det första halvåret av 2023. Med en ökning av nettoomsättningen på 94% har bolaget tagit stora steg framåt. Under detta halvår har vi nått det bästa resultatet hittills med en kraftig ökning av nettoförsäljningen till 17,3 miljoner SEK trots att kvartal två historiskt sett är ett kvartal med lägst försäljning då våra branscher har högsäsong i sin egen försäljning.

Vi är stolta över att Transiro Koncernen har förbättrat sitt resultat före avskrivningar (EBITDA) avsevärt. För första halvåret har vi gått från en förlust på 0,5 miljoner SEK (2022) till ett positivt resultat på 1 miljon SEK under 2023. Detta visar på vår förmåga att stärka vår lönsamhet och effektivisera vår verksamhet. Jag ser en positiv trend för Transiro att bolaget förutom kraftigt ökad nettoförsäljning dessutom påtagligt förbättrar resultatet för avskrivningar samt genererat ett positivt kassaflöde för halvåret.

Trots utmaningar med Wifog, som fortsatt påverkar resultatet negativt, ser vi positiva förändringar i horisonten. Med de nyligen genomförda förändringarna inom Wifog förväntar vi oss en förbättring under kommande halvår. Även om Wifog har varit en utmaning för oss, har vi tagit steg i rätt riktning genom att ändra affärsmodell och fokusera på att generera intäkter från betalande abonnemangskunder.

En spännande utveckling är Transiros initiativ att ge sig in i nya branscher, ett konkret bevis är vår avsiktsförklaring med Sveplant där vi ser möjlighet att etablera oss som exklusiv distributör av vårt affärssystem Kassanova. Detta samarbete syftar till att öppna dörrar till en ny stor marknad och ger oss en unik möjlighet att anpassa vårt system för trädgårdsbutikernas specifika behov. Sveplant besitter ovärderlig expertis inom trädgårdssektorn, medan Transiro bidrar med innovation och skicklighet i att utveckla framgångsrika produkter. Tillsammans kommer Transiro och Sveplant att sträva efter att bli marknadsledande inom trädgårdsbranschen

Vår senaste bolagsstämma har resulterat i värdefulla tillskott till vår styrelse. Med rekryteringarna av Alexandra Kindblom och Claes Mitjas har vi stärkt vår kompetens och påbörjat kommunikations- och affärsstrategier som kommer att presenteras under hösten.

Jag vill passa på att tacka våra dedikerade medarbetare för deras engagemang och hårda arbete som har varit avgörande för att vända bolagets resultat. Med stolthet och entusiasm ser vi fram emot framtiden och de många möjligheter som väntar

Johan Eriksson, VD

KOMMENTARER TILL KONCERNENS RESULTATRÄKNING FÖR KVARTAL 2 2023

Nettoomsättningen för andra kvartalet 2023 ökade med 67 procent till 8 091 tkr (4 835 tkr)

Rörelsens kostnader uppgick under andra kvartalet 2023 till 10 388 tkr (8 316 tkr).

För perioden uppgick koncernens avskrivningar till 1 753 tkr (1 510 tkr) och resultatet för koncernen för samma period uppgick till -1 730 tkr (-2 494 tkr).

KOMMENTARER TILL KONCERNENS BALANSRÄKNING

De immateriella anläggningstillgångarna uppgick till 45 372 tkr per 30 juni 2023, vilka består av aktiverat arbete för utveckling av IT-plattformen samt goodwill som uppstod i samband med förvärvet av Sindas Informationssystem AB 2018. Goodwill och balanserade utvecklingsutgifter skrivs av över fem år.

De materiella anläggningstillgångarna uppgick till 1 745 tkr och de finansiella anläggningstillgångarna uppgick till 841 tkr.

Koncernens omsättningstillgångar uppgick till 11 264 tkr vid periodens utgång. Tillgångarna består främst av kundfordringar på 3 229 tkr, förutbetalda kostnader och upplupna intäkter om 1 471 tkr.

Kortfristiga skulder uppgick per 2023-06-30 till totalt 13 805 tkr, vilka utgörs av övriga skulder på 2 591 tkr, upplupna kostnader och förutbetalda intäkter på 8 457 tkr samt skulder till leverantörer på 2 756 tkr.

Jämförelsesiffror inom parentes avser år 2022.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA HALVÅRET

- Två nya ledamöter väljs in i Transiro Holdings styrelse. Alexandra Kindblom och Claes Mittjas.
- Transiro ställer ut på Busstorget som arrangeras av Sveriges bussföretag.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET UTGÅNG

- Transiro ingår avsiktsförklaring med Sveplant, ledande aktör i trädgårdsbranschen.

STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET

Bolaget Transiro Holding. AB äger tre helägda dotterbolag, Transiro ECO Transport AB, Transiro Retail AB samt Wifog Sverige AB.

KONCERNENS FINANSIELL STÄLLNING

Likvida medel per 2023-06-30 uppgick till 4,5 MSEK. Det egna kapitalet per 2023-06-30 uppgick till 8,4 MSEK (23,1 MSEK).

Som framgår av balansräkningen och som tidigare har kommunicerats i årsredovisningen för 2022, är bolagets aktiekapital till hälften förbrukat. Kontrollbalansräkning har ej upprättats då aktiekapitalet föreslogs återställs i sin helhet på årsstämman 24/4 2023. På årsstämman beslutades om minskning av aktiekapitalet för täckande av förlust. Minskning av aktiekapitalet registrerades av Bolagsverket 2023-08-02.

FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport tre 2023	2023-10-24
Bokslutskommuniké 2024	2024-02-27
Delårsrapport ett 2023	2024-04-26

RAPPORT FRÅN STYRELSE OCH VD

Styrelsen och verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av Transiros finansiella ställning och resultatet beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Transiro står inför.

REVISORNS GRANSKNING

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisorns granskning

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Delårsrapport och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande. Inventarier, verktyg, installationer och goodwill skrivs av över 5 år.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Det finns flera risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka bolagets interna rutiner, men det finns yttre faktorer som bolaget inte kan påverka. En utförlig beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i årsredovisningen för 2022 som finns att ladda ned från bolagets hemsida.

AKTIEKAPITAL OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

AKTIEN

Aktiekapitalet i Transiro uppgick till 38 063,1 tkr. Aktiekapitalet i Transiro ska uppgå till lägst 21 000 tkr och högst 84 000 tkr fördelat på lägst 420 000 000 aktier och högst 1 680 000 000 aktier.

Bolaget har inget innehav av egna aktier eller i andra bolag som kan ha betydelse för bedömningen av Bolagets ekonomiska situation. Bolagets aktie är ej underställd tvångsinlösen. Det har ej under de tolv senaste månaderna skett övertagandebud på Bolagets aktie. Transiros aktie är utställd på innehavare och Bolagets aktiebok hanteras elektroniskt av Euroclear Sweden.

AKTIEKAPITAL OCH DESS UTVECKLING

Aktiekapitalet i bolaget uppgick per 2023-06-30 till 38 063,1 tkr, fördelat på 761 262 057 aktier med ett kvotvärde om 0,05 kronor per aktie. Nedanstående tabell visar aktiekapitalets utveckling sedan bolagets bildande.

AKTIEKAPITALET'S UTVECKLING

Tidpunkt	Händelse	Kvotvärde	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt antal aktier
2016 januari	Bolagets bildande	1,00	50 000	50 000,00	50 000
2016 april	Nyemission	1,00	250 000	250 000,00	300 000
2016 maj	Nyemission	1,00	57 100	57 143,00	357 100
2016 juni	Nyemission	1,00	142 900	142 857,00	500 000
2016 oktober	Split (20:1)	0,05	9 500 000	0,00	10 000 000
2016 november	Nyemission	0,05	1 430 000	71 500,00	11 430 000
2018 januari	Nyemission	0,05	714 293	35 714,65	12 144 293
2018 april	Nyemission	0,05	16 588 376	829 418,80	28 732 669
2019 maj	Nyemission	0,05	49 732 562	2 486 628,10	78 465 231
2020 januari	Nyemission	0,05	100 000 000	5 000 000,00	178 465 231
2020 februari	Nyemission	0,05	156 930 462	7 846 523,10	335 395 693
2020 april	Nyemission	0,05	85 000 000	4 250 000,00	420 395 693
2021 november	Nyemission	0,05	210 197 846	10 509 892,30	630 593 539
2021 december	Nyemission	0,05	130 668 518	6 533 425,90	761 262 057

Styrelsen, Stockholm 2023-08-24

Lennart Gillberg

Ledamot och Styrelseordförande

Robert Jensen

Ledamot

Alexandra Kindblom

Ledamot

Claes Mittjas

Ledamot

För mer information, vänligen kontakta VD Johan Eriksson på:

Telefon: 070-372 82 17

E-post: ir@transiro.com

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00

MARKNADSPLATS

Nordic SME

Aktien handlas under kortnamn TIRO

Med ISIN-kod SE0009242027

Regeringsgatan 52

111 57 Stockholm

+46 (0)8-566 390 00

RESULTATRÄKNING KONCERNEN (tkr)

	2023-04-01 2023-06-30	2022-04-01 2022-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	8 091,0	4 835,2	17 301,2	8 917,9	25 084,0
Aktiverat arbete för egen räkning	452,5	934,4	452,5	1 922,0	2 867,7
Övriga rörelseintäkter	98,2	64,0	136,9	1 372,3	1 409,4
	8 641,7	5 833,6	17 890,6	12 212,2	29 361,1
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-2 268,4	-990,9	-4 556,0	-1 953,6	-6 468,5
Övriga externa kostnader	-2 362,7	-2 463,6	-4 174,7	-4 312,1	-9 103,0
Personalkostnader	-3 986,5	-3 285,4	-7 951,2	-6 326,3	-13 122,5
Övriga rörelsekostnader	-17,1	-66,0	-27,9	-67,7	-74,6
Resultat före av- och nedskr. (EBITDA)	7,0	-972,3	1 180,8	-447,6	592,5
Avskr. Inventarier & Goodwill	-1 753,1	-1 510,3	-3 506,2	-3 021,8	-15 679,5
RÖRELSERESULTAT	-1 746,1	-2 482,6	-2 325,4	-3 469,4	-15 087,0
Resultat från finansiella poster					
Räntekostnader och liknande resultatposter	16,0	-11,8	45,2	-9,9	-745,5
Resultat efter finansiella poster	-1 730,0	-2 494,4	-2 280,2	-3 479,3	-15 832,5
Resultat före skatt					
Skatt på periodens resultat					
PERIODENS RESULTAT	-1 730,0	-2 494,4	-2 280,2	-3 479,3	-15 832,5
Resultat per aktie	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,02

BALANSRÄKNING KONCERN (tkr)

	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	699,5	2 098,4	1 398,9
Mjukvara	34 177,1	4 000,0	36 066,4
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10 495,8	18 364,9	10 741,9
	45 372,3	24 463,3	48 207,2
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	1 744,7	234,7	1 892,1
	1 744,7	234,7	1 892,1
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	841,7	841,7	841,7
	841,7	841,7	841,7
Summa anläggningstillgångar	47 958,8	25 539,7	50 941,0
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Lager	29,4	72,1	57,0
	29,4	72,1	57,0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	3 228,7	4 939,3	1 904,6
Skattefordringar	922,3	944,8	358,6
Övriga fordringar	1 131,3	995,7	2 240,8
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	1 470,8	1 138,3	559,0
	6 753,1	8 018,1	5 063,0
Kassa & Bank	4 481,9	1 005,7	3 780,4
Summa omsättningstillgångar	11 264,4	9 095,9	8 900,5
SUMMA TILLGÅNGAR	59 223,2	34 635,6	59 841,5

BALANSRÄKNING KONCERN (tkr)

	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	38 063,1	38 063,1	38 063,1
Övrigt tillskjutet kapital	59 799,1	59 799,1	59 799,1
Annat eget kapital ink. periodens resultat	-89 444,3	-74 810,9	-87 164,2
	8 418,0	23 051,3	10 698,0
Summa eget kapital	8 418,0	23 051,3	10 698,0
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	37 000,0		37 000,0
	37 000,0	0,0	37 000,0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	2 756,5	880,3	1 399,6
Aktuella skatteskulder			
Övriga skulder	2 591,5	2 175,5	3 292,0
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	8 457,2	8 528,5	7 451,8
	13 805,2	11 584,3	12 143,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	59 223,2	34 635,6	59 841,5

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN (tkr)

	2023-04-01 2023-06-30	2022-04-01 2022-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Resultat efter finansiella poster	-1 729,9	-2 494,2	-2 280,1	-3 479,3	-15 832,5
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;		64,2		64,2	
Av- och nedskrivningar	1 753,1	1 510,3	3 506,2	3 021,8	15 743,6
	23,2	-919,8	1 226,2	-393,3	-88,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	23,2	-919,8	1 226,2	-393,3	-88,9
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Förändring av lager	61,0	-34,9	27,6	-22,4	-7,4
Förändringar av rörelsefordringar	-48,2	2 452,4	-1 690,0	2 081,8	585,9
Förändringar av rörelseskulder	-378,4	1 083,2	1 661,7	-958,1	-398,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-342,4	2 581,0	1 225,5	708,0	90,8
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-452,5		-452,5	-6 272,8	-38 136,5
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-14,3	-5 285,3	-71,4	-90,4	-1 934,8
Avyttring av anläggningstillgångar		-64,5			100,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-466,9	-5 349,8	-524,0	-6 363,2	-39 971,3
Finansieringsverksamheten					
Upptagna lån					37 000,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	0,0	0,0	37 000,0
Periodens kassaflöde	-809,3	-2 768,8	701,5	-5 655,2	-2 880,6
Likvida medel vid periodens början	5 291,2	3 774,5	3 780,4	6 661,0	6 661,0
Likvida medel vid periodens slut	4 481,9	1 005,7	4 481,9	1 005,7	3 780,4

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG KONCERN

(Tkr)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2022-01-01	38 063,1	59 799,1	-71 331,7	26 530,5
Periodens resultat			-15 832,5	-15 832,5
Eget kapital 2022-12-31	38 063,1	59 799,1	-87 164,2	10 698,0
Ingående balans 2023-01-01	38 063,1	59 799,1	-87 164,2	10 698,0
Periodens resultat			-2 280,1	-2 280,1
Eget kapital 2023-06-30	38 063,1	59 799,1	-89 444,3	8 418,0

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG (tkr)

	2023-04-01 2023-06-30	2022-04-01 2022-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	1 898,3	1 441,1	3 215,3	3 307,8	6 334,3
Aktiverat arbete för egen räkning		348,5		348,5	
Övriga rörelseintäkter	11,5	0,0	43,8	0,0	367,9
	1 909,8	1 789,6	3 259,1	3 656,3	6 702,2
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-48,1	-100,1	-95,7	-165,1	-300,7
Övriga externa kostnader	-993,3	-1 282,5	-1 512,4	-2 589,3	-4 790,2
Personalkostnader	-866,4	-422,6	-1 641,3	-860,1	-2 002,7
Övriga rörelsekostnader	-1,4	0,0	-3,2	0,0	0,0
Resultat före av- och nedskr. (EBITDA)	0,5	-15,5	6,6	41,8	-391,4
Av- och nedskrivningar inventarier		0,0	0,0	0,0	-4 350,8
RÖRELSERESULTAT	0,5	-15,5	6,6	41,8	-4 742,2
Resultat från finansiella poster					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-0,5	-1 000,0	-6,6	-1 000,0	-7 861,3
Resultat efter finansiella poster	0,0	-1 015,5	0,0	-958,2	-12 603,6
Resultat före skatt					
PERIODENS RESULTAT	0,0	-1 015,5	0,0	-958,2	-12 603,6
Resultat per aktie	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,02

BALANSRÄKNING MODERBOLAG (tkr)

	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten			
	0,0	0,0	0,0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier			
	0,0	0,0	0,0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernbolag	8 250,0	8 250,0	8 250,0
	8 250,0	8 250,0	8 250,0
Summa anläggningstillgångar	8 250,0	8 250,0	8 250,0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar			
Fordringar hos koncernföretag	8 164,0	17 473,3	8 589,2
Skattefordringar		6,9	
Övriga fordringar	625,0	451,8	1 642,7
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	288,6	105,5	154,6
	9 077,7	18 037,5	10 386,4
Kassa & Bank	327,2	1 001,3	0,5
Summa omsättningstillgångar	9 404,9	19 038,7	10 386,9
SUMMA TILLGÅNGAR	17 654,9	27 288,7	18 636,9

BALANSRÄKNING MODERBOLAG (tkr)

	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	38 063,1	38 063,1	38 063,1
Fond för utvecklingsutgifter			
	38 063,1	38 063,1	38 063,1
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-83 179,6	-70 576,1	-70 576,1
Överkursfond	59 799,1	59 799,1	59 799,1
Periodens resultat	0,0	-958,2	-12 603,6
	-23 380,5	-11 735,2	-23 380,5
Summa eget kapital	14 682,6	26 327,9	14 682,6
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	343,6	258,3	291,3
Aktuella skatteskulder	48,1		62,7
Övriga skulder	495,6	195,7	737,3
Skulder till koncernföretag	748,9		1 456,2
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	1 336,1	506,9	1 406,9
	2 972,3	960,8	3 954,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 654,9	27 288,7	18 636,9

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG (tkr)

	2023-04-01 2023-06-30	2022-04-01 2022-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Resultat efter finansiella poster	0,0	-1 015,5	0,0	-958,2	-5 528,6
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;					
Av- och nedskrivningar					4 350,8
	0,0	-1 015,5	0,0	-958,2	-1 177,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	0,0	-1 015,5	0,0	-958,2	-1 177,8
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Förändringar rörelsefordringar	656,4	-673,9	1 385,3	-2 036,7	1 263,5
Förändringar rörelseskulder	-491,2	-1 081,5	-1 058,6	-2 662,4	331,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	165,1	-2 770,9	326,7	-5 657,4	416,9
Investeringsverksamheten					
Lämnade aktieägartillskott					-7 075,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	0,0	0,0	0,0	-7 075,0
Finansieringsverksamheten					
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Periodens kassaflöde	165,1	-2 770,9	326,7	-5 657,4	-6 658,1
Likvida medel vid periodens början	162,1	3 772,1	0,5	6 658,6	6 658,6
Likvida medel vid periodens slut	327,2	1 001,3	327,2	1 001,3	0,5

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG MODERBOLAG

(Tkr)	Aktiekapital	Bundet eget kapital	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående balans 2022-12-31	38 063,1	350,6	12 975,4	-24 103,0	27 286,1
Omföring årets resultat			-24 103,0	24 103,0	0,0
Periodens resultat				-12 603,5	-12 603,5
Eget kapital 2022-12-31	38 063,1	350,6	-11 127,6	-12 603,5	14 682,6
Ingående balans 2023-01-01	38 063,1	350,6	-11 127,6	-12 603,5	14 682,6
Omföring årets resultat			-24 103,0	24 103,0	0,0
Periodens resultat				0,0	0,0
Eget kapital 2023-06-30	38 063,1	350,6	-35 230,6	11 499,5	14 682,6

